
 

 

 

 

 

OTSUS 

 

 

 

Riigi tervishoiuvaruga seotud rahaliste 

vahendite eraldamine 

 

 

Terviseministri 04.02.2025 määruse nr 7 „Riigi tervishoiuvaru korraldamine“ § 2 lg 3 alusel 

otsustan: 

 

1. Eraldada riigi tervishoiuvaru haldamiseks perioodil 19. veebruar 2025 kuni 30. juuni 2025 

tegevustoetusena sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumile  99 231 eurot.  

2. Eraldada riigi tervishoiuvaru haldamiseks perioodil 19. veebruar 2025 kuni 30. juuni 2025 

tegevustoetusena sihtasutus Põhja-Eesti Regionaalhaiglale 65 544 eurot.  

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse §-s 75 

sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 

sätestatu kohaselt. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Birgit Lao 

peadirektor 

 

 

 

 

 28.05.2025 

 

 

nr 7-5/25/1 


